1

抚顺市自然资源局

抚自然资发〔2025〕67 号

抚顺市自然资源局关于印发 2025 年

抚顺市地质灾害防治方案的通知

各县（区）人民政府、市财政局、市住建局、市水务局、市

文旅局、市应急局、市气象局、中铁沈阳局、辽宁省第十地

质大队有限责任公司、抚顺矿业集团有限责任公司：

为切实做好今年抚顺市地质灾害防治工作，避免或最大限

度地减少地质灾害给人民生命财产造成的损失，根据《地质

灾害防治条例》（国务院令第 394 号）等规定，经市政府同

意，现将《2025 年抚顺市地质灾害防治方案》（见附件）印

发给你们，请结合实际认真贯彻落实。

抚顺市自然资源局

2025 年 7 月 14 日

（联系人：田腾飞、郑子轩，联系电话：57555309）

2

抚顺市自然资源局办公室 2025 年 7月 14 日印发